PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

PORTARIA Nº 714/2025 – Barra do Ouro, Estado do Tocantins, 04 de novembro de 2025.

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO COLETIVA CARGOS CONTRATADOS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. lº. – EXONERAR; os servidores cujos nomes constam no ANEXO ÚNICO desta portaria.

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de novembro de 2025, revogada as
disposições em contrário.

Publique-se,

Registre-se,

Intime-se e

Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 04 (quatro) de novembro de 2025.

Anexo

MATRÍCULA NOME CARGO
03941  CRISLANE SOUSA COELHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
03936  ONOFRE BARROS DE SOUSA VIGIA
03940  IOLANDA PEREIRA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
03892  CLAUDEMIRO SOUSA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
03900  JÚLIA ALVES ROSO FISCAL DE ARRECADAÇÃO
03899  KELLY CRISTINA DA SILVA FREITAS FISCAL DE ARRECADAÇÃO
04106  AURENY SOUSA GUIMARÃES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
03914  HERMENEGILDO CASSIMIRO ALENCAR VIGIA
03881  BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS CARDOSO VIGIA
03879  JUVENAL SANTOS DA COSTA VIGIA
03683  GENESIO RODRIGUES LIMA VIGIA
03932  UELMA SOUSA CHAVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
03960  ANTONIO EDUARDO MARTINS GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
03944  YASMIN MACEDO GUIMARÃES RECEPCIONISTA
03930  BRUNNA BRITO SILVA RECEPCIONISTA
03959  ROGERIO RAMOS PEREIRA DA SILVA MOTORISTA
03909  HUMBERTO ALVES DOS SANTOS MOTORISTA
04116  JAMILDO BARBOSA DA SILVA FILHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5ff4a3-071120251220464290

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 749/2025

http://www.tcpdf.org